
(09008366) VELA ZANETTI

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: repnieru

04-09-2025

Hora: 14:07

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

BACHILLER

BACHILLER

SECUNDARIA

SECUNDARIA

596033

645730

701287

420713

848621

589810

324401

651208

MARTOS ISIDORO, CARLA

ESCORIAL DUARTE, DIEGO

CABALLERO MESA, NEREA

DORADO ARRANZ, GADEA

SEGURA TRILLO, GAEL

LLORENTE ESTEBAN, ALEXIA

PÉREZ PICÓN, FERNANDO

TREJO MALDONADO, STEVEN ALBERTO

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

SECUNDARIA OBLIGATORIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA

1

2

1

2

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

1

1

3

3
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Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:
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VELA ZANETTI (09008366) - ARANDA DE DUERO (BURGOS)
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( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09000197 ) DOMINICAS ARANDA

( 09000057 ) SAN GABRIEL

      

      

( 09000291 ) CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

( 09000197 ) DOMINICAS ARANDA

( 09000291 ) CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

( 09000291 ) CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

SECUNDARIA

SECUNDARIA

58728

98934

716705

907848

425823

TAPUY CANALES, ERIK

TORRES FLORES, SANTOS JOSUÉ

MANUELES PORTILLO, CÉSAR DAVID

OYONO OBONO, FLORENCIA

PALOMINO CUARTAS, NICOLÁS

SECUNDARIA OBLIGATORIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA

3

4

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

2

3

Nº de Solicitudes mostradas:
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( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09008366 ) VELA ZANETTI

( 09000291 ) CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

( 09000291 ) CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

      

      

      

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


